様式第１号（第５関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人一関市体育協会
会　長　　　　　　　　　　様
（申請者）
住所
氏名
連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
公認スポーツ指導者資格取得・更新補助金申請書
令和　年度において公認スポーツ指導者の資格を取得（更新）したので、公認スポーツ指導者資格取得更新補助金交付要綱により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記

１．資格取得・更新の別
　　　取得　　　　　　更新（１年更新・４年更新）
２．補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　円
　　【内　訳】
	区分
	資格取得
	資格更新

	受講料
	円

	登録料
	円
	円

	　計　　　　（Ａ）
	円
	円

	（Ａ）×１/２　　（Ｂ）
	円
	円

	補助金額
（Ｂ）の額と※の額を比較して少ない額
	円
	円

　　　（※　４年更新の場合5,000円　　1年更新の場合1,250円）
３．補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号
	普　通